



وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، بخش خصوص و مانند جامعه هتلداران ایران نیز آماده همکاری برای توسعه رونق روز افزون گردشگری در کشور است.

رئیس جامعه هتلداران ایران: رویداد «اردیبهیل ۲۰۲۳» فرصت همکاری بین ایران و کشورهای عضو افرام کرد

رئیس جامعه هتلداران ایران گفت: رویداد «اردیبهیل ۲۰۲۳» یک رویداد مهم و ارزشمند است که فرصت همکاری های بیشتر ایران و کشورهای عضو افرام در حوزه گردشگری فراهم کرد.

یکی از مهمترین نیازهای توسعه گردشگری، تامین زیرساخت های هتل و اقامتگاه است که در این باره با توجه به برگزاری رویداد اردیبهیل ۲۰۲۳، در کنار بخش دولتی و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، بخش خصوص مانند جامعه هتلداران ایران نیز آماده همکاری برای توسعه و رونق روز افزون گردشگری در کشور است.

رئیس جامعه هتلداران ایران خاطر نشان کرد: یکی از مهمترین نیازهای توسعه گردشگری، تامین زیرساخت های هتل و اقامتگاه است که در این باره با توجه به برگزاری رویداد اردیبهیل ۲۰۲۳، در کنار بخش دولتی و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، بخش خصوص مانند جامعه هتلداران ایران نیز آماده همکاری برای توسعه و رونق روز افزون گردشگری در کشور است.

گروه گردشگری - جمشید حمزه زاده رئیس جامعه هتلداران ایران با اشاره به رویداد «اردیبهیل ۲۰۲۳» که هفته گذشته با حضور مهندس ضراغمی برگزار شد، اظهار کرد: این رویداد، یک رویداد دارای اهمیت و فرصت بسیار خوبی است تا همکاری های بین ایران و کشورهای عضو افرام افزایش یابد چرا که اعضای اکثر کشورهای کوچکی نیستند. رئیس جامعه هتلداران ایران افزود: با برگزاری این رویداد فرصت خوبی در اختیار کشور مافوق قرار خواهد گرفت. در مراسم افتتاحیه نیز برنامه ها خوب بود، برنامه های متنوع و جذاب برگزار شد و کیفیت شرکت کنندگان نیز بسیار خوب بود. او اضافه کرد: این یک رویداد بسیار مهم است و اگر برنامه نداشته باشیم اثرگذاری این رویداد از بین خواهد رفت. بهره برداری از این رویداد بخشهای به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی باز می گردد و بخشی نیز به بخش خصوصی که باید هر دو برنامه داشته باشیم تا از این رویداد به بهترین نحو ممکن استفاده کنیم. او با اشاره به کشورهای شرکت کننده در این رویداد، اظهار کرد: به عنوان مثال چین یکی از کشورهای هدف گردشگری است و گردشگران چینی برای سفر به ایران علاقه مند هستند. یکی از نیازهای گردشگران چینی رستوران چینی است. این در حالی است که برای سایر کشورها نیز این موضوع اهمیت دارد از این رو باید در تامین زیرساخت های هتل رستوران با ذائقه کشورهای هدف گردشگری برنامه ریزی هایی داشته باشیم. حمزه زاده یادآور شد:

از «نوتردام» چه خبر؟



گروه گردشگری - مقامات ناظر بر روند بازسازی کلیسای تاریخی «نوتردام» اعلام کردند که مناره جدید این بنا تا پایان سال جاری میلادی ساخته خواهد شد.

چهار سال از زمانی که آتش سوزی مهیب کلیسای تاریخی «نوتردام» را ویران کرد، گذشته است و حالا مقام های ناظر بر بازسازی این بنا اعلام کرده اند که مناره جدید این کلیسا که یکی از پربازدیدترین مقاصد گردشگری پاریس شناخته می شود تا پایان سال ۲۰۲۳ ساخته خواهد شد. پس از این آتش سوزی، «امانوئل ماکرون» رئیس جمهور فرانسه وعده داد که «نوتردام» تا سال ۲۰۲۴ بازسازی و به روی عموم مردم بازگشایی خواهد شد. اخیراً نیز وزیر فرهنگ فرانسه اعلام کرد که با توجه به روند کنونی بازسازی کلیسای نوتردام، این کلیسا در سال ۲۰۲۴ به روی عموم مردم بازگشایی خواهد شد.

یکی از مهم ترین نکات پرچالش درباره بازسازی این کلیسا، مناره آن بود. برخی طراحی های مدرن تر برای این مناره را ترجیح می دهند و برخی دیگر معتقد بودند این مناره باید مشابه طراحی قبلی آن ساخته شود. در نهایت تصمیم بر آن شد که این مناره همچون سابق بازسازی شود و برای ساخت آن از چوب بلوط و روکش سرب استفاده خواهد شد. در ماه جاری میلادی، کارگران روند نصب پایه ۸۰ تایی این مناره را آغاز کردند. به گفته مقامات، کارهایی همچون پاکسازی و تعمیر فضای داخلی کلیسا طبق برنامه پیش رفته است و در نتیجه این مکان می تواند تا دسامبر سال ۲۰۲۴ میلادی بازگشایی شود.



نشانه های از تمدن باستانی داشته باشد که خدایان را در قالب مجسمه می پرستیدند.

از میان نقش برجسته های موجود، دو نقش تقریباً کامل هستند و احتمالاً خدایان زن را با گوشواره های برجسته در دو مکان نزدیک تارتسی، Cancho و La Mata و Roano کشف شده است. بنابر تحقیقاتی گفته می شود که در این محل آتش سوزی رخ داده اما چگونگی و زمان وقوع آن همچنان یک راز است.

شمال کشور با هماهنگی و در تعامل با ادارات کل استانی به طرح های دارای اولویت زیرساختی تعلق می گیرد. تجربه تصریح کرد: با توجه به اینکه تامین زیرساخت های مورد نیاز طرح های گردشگری از نقش بسیار مهمی در توسعه صنعت گردشگری کشور برخوردار است، توسعه زیرساخت ها در مناطق گردشگر پذیر علاوه بر شتاب بخشی روند ابعاد مختلف توسعه، می تواند نقش مهمی در ایجاد اشتغال و درآمد اقتصادی پایدار داشته باشد.

مهر و موم شده در معبدی خشتی در یک مکان باستانی تاریخی در جنوب اسپانیا پنهان شده بودند. قدمت این مجسمه ها به قرن پنجم قبل از میلاد بازمی گردد. بر اساس بیانیه باستان شناسان، این قطعات در میان استخوان های حیوانات، عمدتاً استخوان اسب ها، پراکنده شده اند که احتمالاً نشان از قربانی های دسته جمعی دارد. البته به گفته باستان شناسان شورای ملی تحقیقات اسپانیا (CSIC) این مجسمه ها می توانند

نشان های از تمدن باستانی داشته باشد که خدایان را در قالب مجسمه می پرستیدند.

از میان نقش برجسته های موجود، دو نقش تقریباً کامل هستند و احتمالاً خدایان زن را با گوشواره های برجسته در دو مکان نزدیک تارتسی، Cancho و La Mata و Roano کشف شده است. بنابر تحقیقاتی گفته می شود که در این محل آتش سوزی رخ داده اما چگونگی و زمان وقوع آن همچنان یک راز است.

گروه گردشگری - مدیرکل سرمایه گذاری، زیرساخت و مناطق نمونه گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: سال ۱۴۰۱ مبلغ ۳۲۸ میلیارد تومان برای تعداد بیش از ۴۸۰ طرح گردشگری اختصاص یافت، که این آمار تا پایان سال ۱۴۰۲ افزایش خواهد داشت. به گزارش روابط عمومی معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، احمد تجری و بیسان این خبر گفت: اعتبارات اختصاص یافته به طرح های

رازهای تمدن باستانی گمشده در گودالی مهر و موم شده

تخصیص ۳۲۸ میلیارد تومان به ۴۸۰ طرح زیرساخت گردشگری



معرفی دفاتر املاک جزیره کیش

<p>املاک جام جم به مدیریت: علیرضا دل آرام ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۷ آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، واحد ۸۰۷</p>	<p>املاک آنیل به مدیریت: سهیلا سهرابی ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۲ آدرس: بازارچه حافظ، غرفه ۸</p>	<p>املاک پژواک با مشاوره: محمد مهر حاجی ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۳۸۸۰ آدرس: شهرک صدف، مرکز خرید گلستان</p>	<p>املاک کارا به مدیریت: امیرحسین صادقی ☎ ۰۹۳۴۷۶۸۳۰۷۵ آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، واحد ۷۱۱</p>	<p>املاک آتیه به مدیریت: سهیلا ابادری نژاد ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۹۹۱۴ آدرس: برج مونا، طبقه اول واحد ۳</p>
<p>املاک میرداماد به مدیریت: سعید معینی ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۳۷ آدرس: بازارچه گلستان، طبقه اول، غرفه ۵۹</p>	<p>املاک آرش به مدیریت: آرش سعیدی ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۷۲۰۰ ☎ ۰۷۶۴۴۴۸۸۰۴۴ آدرس: فاز ۳ نوینیا مرکز خرید آرین، طبقه اول پلاک ۶۸-۶۹</p>	<p>املاک ایده آل به مدیریت: عیسی پور ☎ ۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴ ☎ ۰۷۶۴۴۴۲۰۷۰۵ آدرس: ساختمان گنجینه ۱، طبقه دوم واحد ۱۴</p>	<p>املاک نصر به مدیریت: میثم نصر ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۵۵۸۰ آدرس: فاز ۷ صدف، مرکز خرید سلطانیه، پلاک ۵</p>	<p>املاک آینده به مدیریت: وحید سراب ☎ ۰۹۳۴۷۶۸۷۰۷۹ آدرس: بلوار امیرکبیر ساختمان هدیش</p>